



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค

ถึง หจก.นภากรณการไฟฟ้า

ที่อยู่ 17/2 หมู่ 3 ต.โนนพะยอม

อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

แบบฟอร์มแสดงรายละเอียดการจ้าง

จากใบสั่งจ้างผจก.กฟอ.บผ. 46/๑๑๖

ลงวันที่ 13 ต.ค. ๒๕๕๘

ใบเบิกเลขที่.....

ลงวันที่.....

ชื่องาน ติดตั้งหม้อแปลงประปาบ.วังยาว ม.5 ต.บ้านหัน อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

อนุมัติ ณ.1 บผ.(ผกส.) -3014/2558 งบผู้ใช้ไฟ เลขที่แผนผัง QB26-015/

หมายเลขงาน C-58-D-BPICS.0282.03.1

ต้นฉบับ

กำหนดส่งมอบ



งวดเดียว

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน



หลายงวด

เริ่มวันที่ - 3 พ.ย. 2558

แล้วเสร็จวันที่ - 2 ธ.ค. 2558

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกล้งจ้าง หจก.นภากรณการไฟฟ้า ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลางจ้างเหมา		ราคาผู้รับจ้างเสนอ		ราคาจ้างครั้งนี้	
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
			แผนกแรงสูงภายนอก						
1	4,150	เมตร	พาดสาย ACSR 50 ต.มม	3.24	13,446.00	3.00	12,450.00	3.00	12,450.00
2	14	อัน	ติดตั้งชุดยึดโยง	1,766.11	24,725.54	1,500.00	21,000.00	1,500.00	21,000.00
3	-	ชุด	ติดตั้งสเปเซอร์โพลี	148.66	-	200.00	-	200.00	-
4	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กฉากทางตรง	249.75	-	210.00	-	210.00	-
5	3	ชุด	ติดตั้งปรiformเข้าปลายสาย	148.66	445.98	125.00	375.00	125.00	375.00
6	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	517.35	400.00	400.00	400.00	400.00
7	72	อัน	ติดตั้งเหล็กประกบ 30x6x760 M	56.49	4,067.28	50.00	3,600.00	50.00	3,600.00
8	1	ชุด	ติดตั้งแร็ค 2x200 MM	327.06	327.06	300.00	300.00	300.00	300.00
9	6	ชุด	ติดตั้งดริฟท์เข้าหัท	440.04	2,640.24	400.00	2,400.00	400.00	2,400.00
10	93	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลี	148.66	13,825.38	125.00	11,625.00	125.00	11,625.00
11	261	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	49.55	12,932.55	50.00	13,050.00	50.00	13,050.00
-	28	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.12 เมตร	1,670.97	46,787.16	1,450.00	40,600.00	1,450.00	40,600.00
13	17	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	249.75	4,245.75	200.00	3,400.00	200.00	3,400.00
14	34	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000 มม	249.75	8,491.50	200.00	6,800.00	200.00	6,800.00
15	-	ตัน	เทโคนเสาแรงสูง	1,813.68	-	1,800.00	-	1,800.00	-
			แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก						
1	-	เมตร	รื้อถอนสาย ACSR 50 ต.มม	1.44	-	1.00	-	1.00	-
2	-	ชุด	รื้อถอนสเตรนแคลมป์ 50 ต.มม	59.46	-	50.00	-	50.00	-
3	-	ชุด	รื้อถอนเหล็กคอนเคเบิ้ลทางโค้ง	98.11	-	80.00	-	80.00	-
4	-	ชุด	รื้อถอนชุดยึดโยงแรงสูง	832.50	-	800.00	-	800.00	-
5	-	เมตร	รื้อถอนลวดเหล็ก 50 ต.มม.	1.44	-	1.00	-	1.00	-
6	-	อัน	รื้อถอนเหล็กประกบ	22.30	-	20.00	-	20.00	-
7	-	ชุด	รื้อถอนเหล็กประกบท้าแขวน	98.11	-	80.00	-	80.00	-
8	-	ชุด	รื้อถอนสเปเซอร์ปอร์ชเลน	59.46	-	50.00	-	50.00	-
9	-	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรง	59.46	-	50.00	-	50.00	-
10	-	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	19.82	-	20.00	-	20.00	-
11	-	ตัน	รื้อถอนเสา คอร.12 เมตร	663.03	-	700.00	-	700.00	-

12	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x1500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
13	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x2500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
14	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.120x120x2000 มม	98.11	-	100.00	-	100.00	-
รวม				ราคากลางรวม	132,451.79	เสนอราคา รวม	116,000.00	รวมส่งจ้างครั้งนี้	116,000.00
การส่งจ้างครั้งนี้ต่ำกว่าราคากลางจำนวน (บาท หรือ %)								16,451.79	87.58
สรุปส่งจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น					(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)				116,000

ลงชื่อ ผู้ดำเนินการจ้าง
 (นายภูษงค์ สงชนะ)
 หผ.กส.กฟอ.บ้านไผ่
 13/01/2558

ลงชื่อ ผู้มีอำนาจส่งจ้าง
 (นายอดุลศักดิ์ สงวนทรัพย์)
 หผ.กส.กฟอ.บ้านไผ่
 13/01/2558

